КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
____________________________________________________________________

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
______________________________________________

РЕШЕНИЕ
		11сентября 2023 г

	      № 22/110

	(дата)
	г. Таштагол

	(место проведения заседания)

О результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10

        На основании данных протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 1, руководствуясь пунктом 1 статьи 62, пунктом 1 статьи 77 Закона Кемеровской области от 30 мая  2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области - Кузбассе», в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района от 30 июня 2023 № 10/23 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий Таштагольских одномандатных избирательных округов № 1-10 в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва на территориальную избирательную комиссию Таштагольского муниципального района 10 сентября 2023 года» окружная избирательная комиссия Таштагольского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Признать выборы депутатов Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 10 состоявшимися и результаты выборов – действительными.
2. Признать избранным депутатом Совета народных депутатов Таштагольского муниципального района четвертого созыва по

одномандатному избирательному округу № 10 зарегистрированного кандидата Пашина Сергея Ивановича,  получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по одномандатному избирательному округу.
3. Направить избранному депутату копию настоящего решения.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Михайлову О.И.
          5. Разместить настоящее решение на сайте администрации Таштагольского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

	Председатель территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

_____________
(подпись)

С.В. Каш

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Таштагольского муниципального района

____________
(подпись)

О.И. Михайлова